
Objednávka č.KSINT065718

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Medtronic Czechia s.r.o.,

 

IČO: 64583562

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail:

zakaznicky.servis@medtronic.com,objednavk

y@medtronic.com

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

G20A2x KARDIOSTIMULÁTOR JEDNODUTINOVÝ

Vitatron G20 SR MRI SURESCAN 1

ks

SN: 560025390G + 5076-58cm

PJN9522117

1,00

Q70A2x KARDIOSTIMULÁTOR DVOUDUTINOVÝ

Vitatron Q70 DR MRI SURESCAN 1

ks

SN: 520014438G + 5076-52cm

PJN8078857 + 5076-58cm

PJN9517687

1,00

Celkem vč. DPH: 87 100,00 Kč

Pozn: Uživatel: Marcela Uhrová,Email: ,Pozn.: . 

Výdejka č. 5/2021, datum implantace: 10.2.2021   TOTO JE POUZE PODKLAD PRO FAKTURACI!!!PLUS:

PUNKČNÍ SETY SS7 - DP09860 - 5 KUSŮ

Vystavil: Bc. Uhrová Marcela, 2021-02-15 10:53

Stránka 1/1

K S I N T 0 6 5 7 1 8


